Usr; Victoria Palomec
Rep: rptPoliza

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA T

CHIHUAHUA

Pdliza: C04778 Del 07/05/2024

Concepto: UC 2000 HOSPEDAJE EN HOTEL GAMMA PARA RENE OCHOA, DEL 23-24 ABRIL POR CONCILIACION PREJUIDICIAL
EN C. GP ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, S.A. DE C.V,, Folio Pago; 2971

Beneficiario: ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, S.A. DE C.V.

,

Fecha y [ 13/may./2024
hora de Impresién | 10:04 a, m,
Pagina] 1

Folio ! Cheque : SPEI
0089

No  Cuenta Descripcién de Ia cuenta Cargo Abone Concepto del movimlento-
i
0001 8270-14898-UACH24-2000- Vidticos en el pais G, Comiente $1,458.00 FF:14898, GP ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS,
37501-1 5.A. DE C.V,, Folio Pago: 2971
0002 8270-14898-UACH24-2000- Vidticos en el pais G. Corriente $56,16 FF:14898, GP ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS,
37501.1 5.A. DE C.Y., Folio Pagp: 2971
0003 8260-14898-UACH24.2000- Vidticos en el pafs G. Cormiente $1,458,00 FF;14398, GP ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS,
37501-1 5.A. DE C.V, Folio Pago: 2971
0004 8260-14898-UACH24-2000- Vidticos en el pals G, Corriente $56.16 FF:14898, GP ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS,
375011 5.A. DE C.V, Folio Paga: 2971
0005 2112-1-002454 ALBERGUES Y HOTELES $1,514,16 FF:14498, GPALBERGUESYHGTELES MEXICANOS,
5.A. DE C.V, Folio Pago: 2911
0006 1112-01-0001-020 BBVA BANCOMER 0101021389 51,514,165 Fr:14398, GP ALBERGUES Y HOTELES MEXICANDS,
S.A. DE C.V,, Folic Pago; 2971
Sumas iguales => 3,028.32 302832

Elabord: Victoria Palomec
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9901 723 3
ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, S.A.DEC.V.
Fondo: 1001

PAGO A ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, POR HOSPEDAJE EN HOTEL GAMMA PARA RENE OCHOA, (23-24 ABR), FACTS

$1,514.16 MN.

OPERADO

1024
Fecha de Rev. 09/08/2004 NoRev.l FOR 7.5 Tes 01 GON RECURSOS PROPIOS

Tiansferencia

X
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@ UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
S SOLICITUD DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE
NOMERE: RENE ARMANDO OCHOA CORONA AREA/U.A.: DESPACHO DEL ABOGADO GENERAL
FECHAS SALIDA: 23 de abril dei 2024 RETORNO: 24 de abril del 2024 EVENTO:ASISTENCIA DE AUDIENCIA DE CONCILACION
Fecha de elaboracién: 22-3br-24

Puesto; JEFATURA DE UNIDAD No. Empleado: 10635
Transporte: Temestre _ . . Auto

Aéreo Pablico Aute UACH X Particular
Sollcita; Alimentos X Taxi Gasolina X Hospedale X

Num. noches de hotel 1
Destino: JUAREZ CHIHUAHUA Escalas:
Nimero de acompafiantes
Salida: Fecha: 23 DE ABRIL 2024 Hora: 12:00 Duraclén de la comisién
Regreso: Fecha: 24 DE ABRIL 2024 Hora: 09:00 No. de dlas: 2
Cuenta de transferencia Banco BANCOMER
Clabe Interbancaria Cel. Contacto u_
R Joad T Tk JUSTIFICACION DEE VIAIE .. 2 =

AE@GA@@
GEMERAL

MOTIVO DE LA COMlSléﬁ: Asistencia a Audlencia de Conclliacién prejudicial de fecha 24 de abril de 2024, en la que se sefiala

como apoderado legal al Lic. Rene A.Ochoa Corona en Ia sala niimero 1 de {a Oficina Estatal de Juarez en el Centro de Conciliacién
Labora] de] Estada de Chihuahua, Por lo cual se sollcita la reservaclén de hospedaj

o ssu por concepto de comlda?pww
por cuncepto de pea]e, 1288 por concepto de Gasolina, por lo que se iy una enun total de 3668
¥ CRUTORTZACEONS RN V] E g

" DIRECTOR AD TRATIVO

INTER SECRETARIO ADMINISTRATIVO i ) * :
%2 GCHOA CORGHA Hombre 2

ANTONR) AGHHARE LOPEA ALaER'ro ELOY ESPIND mcKEﬂs
%+ ¥ RECIBOIDEGASTOS A COMPROBAR OIDESCUENTO VIANGMINAL 7. v .+ v 5 VAR
Reclbidala UNNERSIDAD AUTéNOMA DE CHIHUAHUA LA CANTIDAD DE : ] 3,668.00 l -~ /
Con letra: Tres Mi Seislentos Sesenta y Ocho pesos 00/400 MN.

Por concepto de gastos a comprobar en comislén conferida ¥ sollcitada en of presente formite,
los gastos que se realicen en la comision dentro de los siguientes 5 dlas hébiles al regreso de
reintegrarlo a 2 Universidad por medio de las Gafas Unicas,

Debo y Pagaré: De no comprobar los gastos de |z comisién conferida dentro de los sigulentes 5 dlas hibiles a! regreso del vlaja. autorizo

ala Universidad Auténoma de Chihuzhua realice ef descuento por némina de la cantidad de $3,668
conforme a la legislacién aplicable,

Chihuzhua, Chih, a 22 de abril de 2024 mADO
Nimerc empleado: [ ] Finmg:

e comprometo a comprobar
aje ¥ en caso de tener ramanante

Nombre: / Autorizo T 1026
L @i APLICACION CONTABLE PRESUPUESTAL % 7 o i W v s
Suficiencia presupuestal 14853 UACH 2024 3750t GUN RE[;“R'S[]S PRUPIUS

Por los Boletos de Avian:

Por los Gastos a Comprobar: Vo.Bo. Contabilidad

VIA FOR 01 g (ﬂ .é aﬁh’, euwl% AAAN Facha de Revisién: 23/032023

DIREC»IGN ADRINIST
Maria Luisa Ontiveros
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© OF Expedido en
&tﬂ GdMMd, AVENIDA LINCOLN 722
4 HOTELES
ZONA PRONAF JUAREZ
+« CHIHUAHUA MEXICO 32315
GAMMA CIUDAD JUAREZ

Reservaciones : (01-800) 504 5000/ 53 26 69 00
Contacto hotel ; 6566131310
Emall Hotel : gggcjli@landstarhotels.com

Tipo réglmen : 601

ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS
AVENIDA LINCOLN 722

ZONA PRONAF JUAREZ
CHIHUAHUA MEXICO 32315
AHMB20824FRS5

FACTURA
Certiflcado 000010000005105398362
Fecha da Emlslon 2024-04-24 11:48:55
No. Certificado SAT 00001000000504041684 .
Folio {UUID)} F3A4AGAE-FODE-4F30-BFF0-2F51C769A90DB
Fecha de Certificacién del CFDU 2024-04-24 12:48:57 Follo {(xml}:71468
Exportaclén 01

{DATOS DE FACTURAGION 7 =, ¢’ & oFe R VSR ik
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
UACGE81018EG1
Uso CFDI ; GO3]
Domicilio Flscal : 310600
Régimen Fiscal : 603
T o —r cokaca D . A PN M
Huesped ;: OCHOA, RENE
Estancla : 20240423 20240424 Folio; 39560 -0 HAB : 200 Reservacldn: | 41281 1
Cajero : EMO Formalto de Factura : 00 Referencia ; GCJL| 37819
Contra Code ; LO3402 Agencla : CUS01131
[PRODUCTOS.Y SERVICIOS 7 . 7 .. ¢ i e e T AT 3 AT
Cantidad Unidad de medida  Clave Producto Concepto Precio Unitario Importe
1.00 E48 90111800 RENTA DE HABITACION 1350,00 1350.00
Objeto Impuesto; 02
Impuesto Trasladado: IVA Tasa/Cuota;
0.080000 Tipe Factor: Tasa Importe $108.00
Base: 1350,00
Sub Total 1350.00
IVA(0.08) 108,00
ISH 56.16
* UN MIL QUINIENTOS CATORCE PESOS 16/100 M.N, ™ Tolal Facturado 1514.16

Método de Pago—:_P—lsT)_j
B e B

PaldOut : 0.00

Forma de Pago :
MONEDA : MXN Propina: 0,00
TL: 1 Total a Pagar : 1514,16 R
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FXRh0Zu4DOSIEARVE CPSIRMO190sRAnNT4cVhVINMNYbDBiw+paIWFagAF ekB BwnHYAV3s554LIz/Gkqg TAXMpmalmme+ 2T luz1Unfo Y, UcPTqaAxsybEPAOVxI
QEsxEeVnISKUm7zMeC, qa3ttAFQkh2QlethLg§gf"li;'vsi?xg:?gBngaPprBgSNrp BglkB+5200w0G4palG
+siar

p9K]198PGPNXPIAT O4He SAVXED ebng
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fauiroMObg==

{Cadena Orlainal deF-Complemanto de Certificacién Digltal del.SAT: - e AT L T e RIS e T

2‘1‘.1 F3A4ABAE-FODEAF20-BFF0-2F51C768A9DBI2024-04-

T 2:48:5UEFA1002178U5]YIdG1XoBFsFGXokF BQF98ZikqJEwlDonHyONX Y XThpDwEXz8MVdIp3|nlO93wYIELKahKDulECM3o5Ed4FvKTs JCEL2+h TLIGR
tmmWGLYEmquaSSUBIIerTYvqurQqZQUZZUIbOSbakOvnWLAFHsaSpl n(JoCdeiclOuFuZXVVngYoII‘hl’aVIQDKNgwrPgZaOW53U+0gz]b
UbhXmadLkMATOKemkSQHrale+shiX +z1IFSAMWEp3uB/ah7H11+9==100001

mTCgPxYg
vaTEITng&\}I*HDDaTaNpaS4EJ6mEYXch6d0xF1 1ytpiKAIYZzFO+Mgq109
00504041684)|

Sl su faciura presenta algtn ervor, pedrd solicitar la modificacién dentro de las 24 horas siguientes y

dentro del mismo mes en que se emitié este documento, contactando a Servicio a Huéspedas dal hotel

Teme nota que la nueva factura saldra con la fecha de reemisidn. La fecha de consumo no cambia

AUTONOMA DE CHIHUAHUA

-
0. DE CONTABILIDAD

HS
000

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
Daba y pagaré a ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS
| agree to pay the balance due to ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS

(0ntg 916%- @
)}xn- OPERADO i

pirts




Estimado Proveedor

A continuacién se detalla el resultado de la validacion realizada ante el Sistema de
Administracion Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones

Vst comunicarse al (614) 439-15-00 Ext. 2018

CHIHUAHUA

Folio de validacion:

Nombre del proveedor:

RFC:

Fecha de validacién de Factura:

Importe:

Informacion de la Factura

Folio Factura:
Folio Fiscal:
Forma de Pago:
RFC Emisor:

194171
ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS

AHMB820824FR5
26/04/2024

$1,514.16

71468
F3A4A6AE-FODE-4F30-BFF0-2F51C769A9DR
,h——ﬁ—b"\l

Por definir

AHMB820824FR5

OPERADO

yi1yi)
CON REGURSOS PROPIOS

® 2022. Todos los derechos reservados. Powered by Universidad Auténoma de Chihuahua,
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ASUNTO: AUDIENGIA DE CONCILIACION PREJUDICIAL

FECHA DE EMISION DEL CITATORIO: 10 de Abril de 2024
SOLICITANTE: AGUSTIN MARIO ROJAS GOMEZ |

NUMERO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL SOLICITANTE(S):

CURP DEL SOLICITANTE(S): ROGA541230HDFJMGO1

CITADO: QUIEN RESULTE RESPONSABLE DE LA FUENTE DE EMPLEQ
OBJETO DE LA SOLICITUD: Pago de prestacicnes

NUMERO DE IDENTIFICACION UNICO:CJISICH2024/004288

C. REPRESENTANTE LEGAL DE: QUIEN RESULTE RESPONSAELE DE LA FUENTE DE EMPLEO
AVENIDA HENRY DUNANT, EXTERIOR 4612,

ANILLO ENVOLVENTE PRONAF, PROGRAMA NACIONAL FRONTERIZO,

JUAREZ,

Chihuahua, C.P.32310.

PRESENTE

En cumplimiento y.observancia a la fraccién XX, del articuls 123 Constitucionat, apartado A; asf comu los de los
Principios Procesales contenidos en los arficulos 684-E, 684-F fraccidn [ y 685 de la Ley Federal del Trabajo; que
regulan el procedimiento obligatoria prejudicial conciliatorio; se nofifica al &, REPRESENTANTE LEGAL DE: QUIEN
RESULTE RESPONSABLE DE LA FUENTE DE EMPLEQ para que asista a la Audiencia de Concliiacion de fecha
24 de Abril de2024 a |as08:00:00 Horas, en | salaSALA 1-dé la Oficing Estatal: JUAREZ daf Gentro de Conciliacién
Laboral del Estado de Chihuahua: EJE VIAL JUAN GABRIEL NO. 2160; SAN ANTONIO  JUAREZ, CHIHUAHUA,
C.P. 32459,

La audiencia serd presidida por una condlliadora o conciliadar del Gentro.de Concillacién Laberal det Estado de
Chihuahua, en cumplimiento.al articulo 684-H, manteniendo en todo momento los principios de-conctliacion,
imparcialidad, neutralidad, flexibilidad; legalidad, equidad, buena fe, infarmation, honestidad, ¥ corifidencialidad.

Este citatorio se nofifica de manera petsonal conforme al articuio 739, 739 Ter fracelén [y IV, 742-fraccisn X1, 743,
744y 745 Ter de 1a Ley Federal del Trabaio.

Con fundamento en el-articulo 684-E. fraccidn IV, se apercibe al citado que de no-comparecer por si o por conducio de
su representante legal, o-bien por medio de apoderade con faculiades suficientes, se Te impondra una multa.entre 50 y-

100 veces la Unidad de Medida y Actualizacidn, y se le tefiira porjingpnforme con todo areglo conciliatotio,

CELIDA JAzmiNUgﬁnRE&- MOLINA
FUNCIONARIA GONCILIADORA/
FUNCIONARIO CONCGILIADCR

OPERADO
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CON RECURSOS PROPIDS - BHROGE CRi




DEPARTAMENTO DE BIENES PATRIMONIALES
SOLICITUD DE VEHICULO Y/U COMBUSTIBLE

DEPENDENIA SOLICITANTE- DESPACHO GEL ABOGADD GENERAL -
GLAVE PRESUPUESTAL, cmvmzmmznsmo:g;za,88

Ub._.Om m.bg mmw _znow-.n_whuow POR. [A UmvadmZn_b mar_n,.wbz._.m.

[FECHADE LASOLICITUD; 1570473034

za‘..e:zcxem L

———

L -~ e

20/04/2024.

CORRE ELECTRONICD DELBOUETANTE: ecordovat@iath:ix

Mo .” mo:n::c o) S__._.En_oz um_. <ma_95

102k -

%mﬁ:am a una ¢ita en el Centro % Justicia Laboral en n_E_ﬁ_ Juarez Chihuahug

GURSOY PRUPIOS

1,268.00

_.mz,_._z TREVIZD RODRIGUEZ
JEFE DEPTO, BIENES PATRIMONIALES
5

MARH PAOLA SN_@‘
DEPARTAVIENTO e gm%

, DE BIENES
- ) Fecha de Revision: 21/05/2073 PATRHRORMPES COV FOR 0w \\\




Lugar:

Chihuahua, Chikh

Fecha: 23/04/2024
URTVERSIIAD ATTORGVA R
CHIHUAHUA i
SOLICITUD DE RESERVACION .
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
HOTEL GAMMA
Altn:  Enrique Dominguez
E-mail:
Tel:
Por medio de la presente solicitamos lafs) siguiente(s) reservacion(es).
. Fechade | Fechade Tipo de No, De Clave de
Nombre dfe [Huésped Entrada Sdllda Habitaclén Personas | Reservacién
RENE OCHOA 23/04/2024] 24/04/2024 SENCILLA ] 773972727
_‘_‘—‘_-—'—‘—-—-_
—‘_‘\-—_
-‘—-_‘—-_-—‘—'—‘—-_

Sirva la presente como carta_garantia de la reservacién antes soliciiada a Enrique Dominguez

La universidad se hace responsable por el pago de los sigulentes concepitos,

X |Habitacion e impuestos

Bar
Largas Distancias

Favor de facturar con los sigulentes datos fiscales:

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA Forma de Pago : Por definir

RFC: UAC4BT018EGT
CALLE ESCORZA #900
COL.: CENTRO

CP: 31000

—

X |Alimentos{3840.00 pesos diarios por persona)

marcados con una X:

AN

N

™~

Lavanderia
Transportacion
Otros
PROPINAS

Metodo de pago: FPD
Regimen Fiscal: 603
Personas Morales con Fines No Lucrativos

L Enviar tactura pdf y xml, ademds de la validacién UACH a la sigulente Qc

[ )

que se encuentran

PERADO

cién:

" 0%

¥ el soporte fisico {TICKETS DE ALIMENTOS) en original por paqueteria a las oficinogNRESURSAS 2BOPIDS

DIRECCION
ADMINISTRATIVA

Atentamente:

e A-

L.AE. ALBERTO ELOY E é

SPINO DICKENS
Director Administrativo

Kmﬂe n \Vblb-l-{ﬂff'z_
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UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

Fecha y| 29/abr./2024
CHIHUAHUA hora de Impresion 02:46 p. m,

Usr: Victorla Palomec

Rep: tPotza Péliza: P0B416 Del 29/04/2024 Pigia] 1

Concepto: UC 2000 HOSPEDAJE EN HOTEL GAMMA PARA RENE OCHOA, DEL 23-24 ABRIL POR CONCILIACION PREJUIDICIAL
EN C. GD Compra : 6992 Faclura: 1468, 2454 ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, SA DECYV.,

No Cuenta Descripcion de Ia cuenta Cargo Abons Concepto del movimiento
0001 8250-14898-UACH24-2000- Vidticos en el pais G, Comiente $1,458.00 FF:14398, GD Compos : 6992 Factura: 1468, 2454
37501-1 ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, S.A.DEC.V,
0002 B250-14898-UACH24-2000- Vidticos en ¢l pafs G, Corriente $56.16 FF:14398, GD Compra : 6592 Factura: 1468, 2454
37501-1 ALBERGUES Y HOTELES MEXICANCS, S.A. DEC.Y,
0003  8240-14898-UACH24-2000- Vidticos en el pals G. Comiente $1,458.00 FF:14898, GD Compra : 6992 Factura; 1468, 2454
37501-1 ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, S.A. DEC.V.
0004 3240-14898-UACH?24-2000- Vidticos en el pais G, Corriente $56.16 FF:14898, GD Compra : 6992 Frctura: 1468, 2454
37501-1 ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, S.A.DECY,
0005 5137-37501 Vidticos en el pais $1,514.16 FF:14898, GD Compra : 6992 Factura: 1468, 2454
ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, S.A.DEC.V.
0006 2112-1-002454 ALBERGUES Y HOTELES $1,514.16 FF:14898, GD Compra : 6992 Factura: 1468, 2454

ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, 5.A, DEC.V.

Sumas iguales => 3,028.32 3,02832

OPERADO

024
CON RECURSOS PROPIOS

Elabord: Victoria Palomec
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Cuenta} Bancaria Hotel Gamma,jpg https://mail.google.com/mail/u/0/

CUENTA BANCARIA HOTEL GAMMA E}z{s GanmmMa,
CIUDAD JUAREZ ]

RFC : AHM820824FRS5
RAZON SOCIAL : ALBERGUES Y HOTELES MEXiCANOS SA DE CV
DIRECCION : AV.. LINCOLN 722
ZONA PRONAF
C.P.. 32315
CIUDAD JUAREZ

BANCO : BANORTE
SUCURSAL : 0165
NO. DE CUENTA JEITCRTIrve

TITULAR ;

PARA VALIDAR SU TRANSACCION ES INDIS

. COMPROBANTE A:

FESTOES
AQul

OPERADO

1024
GON RECURSOS PROPIOS

l1del 02/05/2024, 10:04 a, m.



User
Rectángulo

User
Rectángulo

User
Rectángulo

User
Rectángulo


L

775.'24. 13:18 Comprobante Pago Interbancario

3
« Cerrar & Guardar ! Imprimir
Fecha y hora de consulia 07/05/2024 1:11:22 PM Confrato 00025453
Normbre del Client UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
ormora del Liente CHIHUAHUA

BBVA Net Cash - Pagos Interbancarios ' !
Operacidn autorizada

Transferencia en proceso de validacién y aplicacion,

Datos del ﬂrmante L

AT

Usuario:

TRASPO2

Poder:

100%

T

Datos de la operacién ..

Tipo de operacion: Pago Inferbancario - .
Descripeldén:  CR 7233 FAC 69A9DB Importe de la operaclén:  1,514.16 MXF:
Cuenta de retiro: [ Cuenta de depssito: |
N Dlvisa de la cuenta: MXP Divisa de la cuenta: MXP )
Titular de la cuenta: ggmgiﬁgﬁo AUTONOMA DE Titular de Ia cuenta; ﬁéi]fgfﬁgss g AH[C)E El\"ES
Nombre banco destino; BANORTE
Fecha de creacion: 07/05/2024 Fecha de aplicacién: 07/05/2024
Concepto de pago: 82(;{533 FAC 69A8DB HOSP Referancia numérica: .. !
Instrumento de seguridad: ASD 6550586261 Hora de captura e|-1 elcanal: 13:11:19 ’

Folio interbancario:

0000315691

Clavs de rastreo:

Folio Gnico:

002601002405070000315691

I4012024050?1311190009570099

Follo de firma: 000957009:@ P E RA a 0
dc n EEY f

Porcentaje Firmado:

100%

Estado:

Operado

Accldn

Usuario

Porcentaje aportado

CREO

TRASPO2

%

07/05/2024

FIRMC

TRASPO2

100 %

07/05/2024

BBVA MéxIco, 5.A., Institucidn de Banca Wdltiple, Grupo Financiero BBVA México

www,bbvanetcash.mx

i |

https:llwww.bbvanetcash.mxISMXBDNTBSimexIconetpibee__v'llservleUOperacionCBTFServIet?proceso=ﬁrmas _pibee_pr&operaclon=firmas_plbee o... /1



User
Rectángulo

User
Rectángulo


